
> 

REPUBLICA DEL, ECUADOR : e E OC Tr 
RESQLCION Nao, 00-G1J- : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : ET 

— OTTON MORAN RAMIREZ. UU 742 
INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE el 30 de junio del 2000, se ha otorgado sute el Notario Vigésimo del canión Guayaquil la escritura pública 
de aumcato del capital y reforma del estatuto de la compañía INMOBILIARIA CÉSCAM BA; 

QUE elseñor abogado Edusrdo Lazurisga Andino, ha presentado copias de dicha escritura; la minita que reúne 
los requisitos de e . , 

QUE el Deperamento Juico de Compañís ha emitido forme favorable para la aprobación solicitada; 

 Baej erpicio de las atribuciones as por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de oclubre 8 de 1908: y, ADM-96-044 del 28 de febrero de 1996: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el capital sutorizado de la compañia INMOBILIARIA CESCAM 
SA, en MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA; b) el aumento del capital susccito 
por SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido ca SEIS CIENTAS acciones de UN 
DOLAR, cada una de ellas; y, c) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo del cantón Guayaquil al mangen de la matriz 
de la escritura pública que se aprueba, tome pota del conienido de la presente Resolación y siento razón de esta 
anotación. T. : . 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inucribs la 
referida escritura pública junio. cqes La presente Rescisción, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes 
son la razón de 14 inscripción que e ordena; y. D) cumpla las demás prescripciones contenidas cn la Ley de Regio 

c 

_ ARTICULO CUARTO... D . que el Notario del canión Eloy Alfaro-Durán, anote al margen de la 
miátiiz de la escritura pública del 26 de octadr de 1989, por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha 
procedido a aumentar el capital y a reformar su estatato, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente 
Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública ae publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejesíplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

       

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superigien iáxde Compañías, en Guayaquil a 
t AN 

bo 
4 dde 2 dU 

Ottón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE 

Ls LA OFICINA DE GUAYAQUIL 
¿MESD.- 

e - Exp. No. 07739 

Certificoz que con fecha de hoy, queda inscrí -



ta la presente Resolución a foja 50.382, Número 14.285 del Registro 
O 

Mercantil y anotada bajo el número 18.071 del Repertorio.» Guaya — 

distrador Mercantil .- 

cas Jay 

     

  

quíl, uno de Agosto del dos mil.- El R    
   

  

   

  

AB. HECTOR MIGUEL ALC 
Registrador Mercantil del 

Certíficold que con fecha de hoy, 

se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución a fojas 3.808 y 3.433 

del Registro Mercantil de 1.993; y, a foja 12.203 del Registro Men» 

cantil de 1.995, al margen de las inscripciones respectivas.» Auaya 

      

- rn, CL 

Po AB. HECTOR MIGUEL A DA 
/ e Registrador Mercantil del Gueyaquil 

, A a > e 

+ Oz 4 A v ” 

2 pa 
po A 

A, “a o - ? ES 

N EN Si 

A er


